valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), e a Rafael Martins de Morais, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), sem a comprovação 
da propriedade dos veículos cedidos.

Devidamente notificada do parecer técnico (certidão à fl. 14), a candidata deixou o prazo transcorrer sem se manifestar (certidão à fl.